
Brænder du for naturfag, idræt, musik og dannelsen af
fremtidens medborgere?

Vi søger en engageret lærer til Boesagerskolen i Smørum. Vi mangler dig, hvis du har kompetencer
til at undervise i Natur/Teknologi, idræt og musik i indskoling og på mellemtrinnet. 
På Boesagerskolen vil vi gerne have, at vores elever bliver til aktive medborgere, som kan forstå og
tage del i den verden, de lever i. Derfor søger vi en lærer, der kan og vil tage den tankegang med
ind i idræt, musik og naturfag. 
Om jobbet: 
Vi leder efter en profil, der brænder for indskoling og mellemtrinnet og kan dække følgende
fagområder:

Natur/teknologi●

Idræt●

Musik●

Som vores nye kollega bliver du en del af et team, hvor vi vægter den faglige sparring højt. Vi er
nysgerrige på, hvad du ellers kan bidrage med.
Vi vægter aktivt medborgerskab højt. 
Vi arbejder målrettet på at gøre vores elever til aktive medborgere. For os betyder det, at
undervisningen i både idræt, musik og naturfag skal:

Koble faglig viden til virkelighedens problemstillinger (f.eks. bæredygtighed, sundhed,

fællesskab og kulturel forståelse).

●

Give eleverne demokratisk selvtillid til at deltage, ytre sig og indgå i forpligtende fællesskaber.●

Fremme nysgerrighed og kreativitet gennem eksperimenterende, undersøgende og kropslige

metoder.

●

Hvem er du?

Du er læreruddannet (eller godt i gang) med linjefag i eller erfaring med de nævnte fag.●

Du trives i et tæt teamsamarbejde, hvor vi deler både succeser og udfordringer.●

Du ser dannelse, trivsel og medborgerskab som en naturlig del af din lærerrolle.●

Vi tilbyder:
En arbejdsplads med højt til loftet, gode faciliteter i vores faglokaler og idrætshaller, samt en
personalegruppe, der støtter hinanden. Vi giver plads til kreative, tværfaglige undervisningsforløb
og prioriterer tid til den gode relation til eleverne.
Ansøgning og kontakt:
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Ditte Krejsler på 72598219.
Ansøgningsfrist: 28/8-26 Samtaler: Afholdes løbende.
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